
ZARZĄDZENIE NR 171/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 12 września 2017 r.

w sprawie odwołania II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej 
stanowiącej własność Gminy Stegna położonej w miejscowości Mikoszewo stanowiącej działkę nr 90/3.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 37 ust. 1 oraz art. 38 ust. 1, 2 i 4, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.)  zarządzam:

§ 1. 

1. Odwołać II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej stanowiącej 
własność Gminy Stegna przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargowej położonej w miejscowości  
Mikoszewo stanowiącej działkę nr 90/3, którego termin został wyznaczony na dzień 25.09.2017 r. zgodnie 
z Zarządzeniem nr 148/2017 Wójta Gminy Stegna z dnia 18 sierpnia 2017 r.

2. Pozostałe warunki Zarządzenia, o którym mowa w § 1 pozostają bez zmian.

3. Treść informacji o odwołaniu przetargu, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia podlega 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Stegna mieszczącego się przy ulicy Gdańskiej 
34 oraz podlega publikacji na stronie internetowej www.stegna.pl oraz BIP Stegna.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: F69BCB9A-66F5-4E29-B12F-E62E8BA79B53. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 171/2017

Wójta Gminy Stegna

z dnia 12 września 2017 r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 ze zm. ) Wójt Gminy Stegna odwołuje przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż 
nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Stegna przeznaczonej do sprzedaży w drodze 
przetargowej położonej w miejscowości  Mikoszewo stanowiącej działkę nr 90/3, którego termin został 
wyznaczony na dzień 25.09.2017 r.

Powodem odwołania przetargu jest konieczność wydzielenia studni chłonnych, które znajdują się na 
przedmiotowej działce.

Id: F69BCB9A-66F5-4E29-B12F-E62E8BA79B53. Podpisany Strona 1




